
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/470/2024 
RADA MIEJSKA W ŻARNOWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwała Nr LVI/425/2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze gminy Żarnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688) w związku z § 
3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVI/425/2023 z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie w sprawie określenia 
zasad udzielenia dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Żarnów 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 6598) zmienia się § 1. ust. 3 i ust. 5, które otrzymują następujące 
brzmienie: 

1) „3 Dotacja może być udzielona w wysokości 100 % wartości inwestycji określonej w § 2 ust. 1 pkt. 8, 
z zastrzeżeniem ust. 4 i 5.” 

2) „5. W przypadku, gdy ostateczna wartość zadania inwestycyjnego będzie niższa niż jej wartość 
przewidywana – określona w § 2 ust. 1 pkt 8, kwota dotacji wynosi 100 % w stosunku do ostatecznej 
wartości inwestycji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1524



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarnowie 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1524


	UCHWAŁA NR LXIII/470/2024 RADA MIEJSKA W ŻARNOWIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-20T13:58:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




